iniciais de treinamentos presenciais e 1 visita semanal ao município 

para retirada de dúvida 

MÊS 6 2.700,00 16.200,00 

Total: 16.200,00 

CLÁUSULA SEGUNDA 

DO VALOR CONTRATUAL E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

2.1. O valor da contratação será de R$ 16.200,00  (dezesseis mil e duzentos reais), distribuídos conforme 
proposta da contratada. 
2.2.Para fazer face às despesas resultantes da contratação, o município utilizará os recursos provenientes 
da dotação orçamentária 3.3.90.39.00.2.10.01.10.301.0006.2.0060, fonte 1.621.000 – 
DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE.